
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/255/2018 

RADY POWIATU W SZCZYTNIE 

z dnia 14 sierpnia 2018 r. 

w sprawie podziału Powiatu Szczycieńskiego na okręgi wyborcze, określenia ich numerów, granic oraz 

liczby radnych wybieranych w każdym okręgu w wyborach do rady powiatu 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2018 r. poz. 995 ze zm.) oraz art. 453 i art. 454, w związku z art. 450 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 

Wyborczy (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 754 ze zm.), na wniosek Starosty Szczycieńskiego, po zasięgnięciu opinii 

rad gmin - Rada Powiatu w Szczytnie uchwala, co następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia wyborów do rady powiatu dokonuje się podziału obszaru Powiatu 

Szczycieńskiego na następujące okręgi wyborcze: 

1) Okręg Wyborczy Nr 1, w którym wybiera się 6 radnych, obejmujący obszar Miasta Szczytno. 

2) Okręg Wyborczy Nr 2, w którym wybiera się 4 radnych, obejmujący obszar Gminy Szczytno. 

3) Okręg Wyborczy Nr 3, w którym wybiera się 3 radnych, obejmujący obszar Miasta i Gminy Pasym 

i Gminy Dźwierzuty. 

4) Okręg Wyborczy Nr 4, w którym wybiera się 3 radnych, obejmujący obszar Gminy Rozogi i Gminy 

Świętajno. 

5) Okręg Wyborczy Nr 5, w którym wybiera się 3 radnych, obejmujący obszar Gminy Jedwabno i Gminy 

Wielbark. 

§ 2. 1. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Szczycieńskiemu. 

2. Zobowiązuje się Starostę Szczycieńskiego do przekazania po jednym egzemplarzu uchwały Wojewodzie 

Warmińsko-Mazurskiemu, Komisarzowi Wyborczemu w Olsztynie oraz każdej radzie miasta i gminy na 

obszarze powiatu. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXX/293/2014 Rady Powiatu w Szczytnie z dnia 30 lipca 2014 r. w sprawie 

podziału Powiatu Szczycieńskiego na okręgi wyborcze, określenia ich numerów, granic oraz liczby radnych 

wybieranych w każdym okręgu wyborczym w wyborach do rady powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na 

tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Szczytnie i Biuletynie Informacji Publicznej. 

  

 Przewodnicząca Rady 

Jolanta Alicja Cielecka 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 24 sierpnia 2018 r.

Poz. 3737


		2018-08-24T10:21:52+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




